
Narudilac:
Adresa:
Mesto:
Broj:
Datum:

Dom zdravlja,,Ruma"
Orloviieva b.b.
Ruma
93t6
13.02.2018.

Na osnovu dlana 105. zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. 124/12, 14/2015 i 6g/2015)
Komisija za javnu nabavku dobra obrazovana Resenjem broj 9312 od 11.01.2017. godine - nabavka
Medicinsko tehnidkih pomagala po partijama, zapartije od 1 -28, direktor Doma zdravlja,,Ruma,.
donosi :

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

REDNI BROJ JN 01/2018

PARTIJE SA JEDNOM PONUDOM

Da se zapartije 1,2,3,4,5,14 i 15 dodeli ugovor ponudadu MAGNA PHARMACIA , na osnovu
ponude br.434 od 09.02.2018. god.

Da se zapartiju 7 dodeli ugovor ponudadu INO-PHARM DOO,na osnovuponude br.447 od
09.02.2018.god.

Da se zapartlje 8,9,10 i 11 dodeli ugovor ponudadu TT MEDIK, na osnovu ponude br.4l7 od.
08.02.2018.god.

Da se za partiiu I2 dodeli ugovor ponudadu SIMBEX na osnovu ponude br. 420 od
08.02.2018.god

Da se za partiju 13, dodeli ugovor ponudadu INPHARM C0, na osnovu ponude br. 438 od
09.02.2018.god

Da se za partije 20,21 i 25 dodeli ugovor ponudadu ADOC na osnovu ponude br. 444 od
09.02.2018. god.

Da se zapartije 22 i26 dodeli ugovor ponudadu MEDINIC na osnovu ponude br. 440 od
09.02.2018. god.

Da se zapartiju 23, dodeli ugovor ponudadu FARMALOGIST, na osnorru ponude br. 416 od
08.02.2018.god

Da se zapartiju24, dodeli ugovor ponudadu DIAFIT INTERNATIONAL, na osnovu ponude
br. 439 od 09.02.201 8.god

Da se za partije 27 i zl,dodeli ugovor ponudadu EpsILoN RESEARCH
INTERTNATIONAL na osnovu ponude br. 356 od 01.02.201g. god

PARTIJE SA VISE PONUDA

Da se zapartiiu 6 dodeli ugovor ponudadu NEOMEDICA , na osnovu ponude W137
od09.02.2018. god.

Da se zapartljel6,l8 i 19, dodeli ugovor ponudadu STNOFARM , na osnovu
ponude br. 443 od 09.02.201 S.god

Da se zapartlju 17, dodeli ugovor
09.02.201Q.god.

ponudadu MEDILABOR, n! osnovu ponude br.441 od



Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijtmza ocenjivanje ponude za navedenu partiju je ,,NajniZa
ponudena cena"
Rang lista zapartije sa vi5e ponuda:

PARTIJA

6 Neomedica
(21.350.00 bez PDV-a)

Magna pharmacia
(34.125,00 bez PDV-a)

t6 Sinofarm
(8.640,00 bez PDV-a)

Medilabor
(11.880,00 bez PDV-a)

17 Medilabor
(2.094,00 bez PDV-a)

Farmalogist
(2.307,00 bez PDV-a)

18 Sinofarm
(29.700,00 bez PDV-a)

Inpharm Co
(31.400,00 PDV-a)

t9 Sinofarm
(154.440,00 bez PDV-a)

Inpharm Co
(163.280,00 PDV-a)

Pharma Maac
(520.000,00 PDV-a)

Obrazloienje

Narudilac je dana 1 1 .01.2018. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka
JN 1/2017 za javnunabavku dobara - nabavka Medicinsko tehniikih pomagala za partije od I - 28.

Obave5tenje o pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki od 12.01.2018.godine
i na sajtu Doma zdravlja,,Ruma".
Do isteka rokaza podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su ponude od ukupno 14 ponudada.
Nakon otvaranja ponuda, Komisija za javmt nabavku je pristupila strudnoj oceni ponuda i sadinila
izve5taj:
l) Zapartrje sa samo jednom ponudom
2) Za partrje sa viSe ponuda

U Izve5taju o strudnoj oceni ponudabt. 9315 od 12.02.2018. godine, Komisija za javnu nabavku je
konstatovala sledeie:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluse
Radovi



2. Podaci o javnoj nabavci izPlana nabavki:
1. Nabavka se vodi pod rednim brojem: 0112018 nabavka dobra izPlana javnih nabavki odnosno

1.1.1.
2. Sredstva su obezbetlena na kontu: 426752 u finansijskom planu Doma zdravlja,,Ruma"
3. Predmet javne nabavke:Medicinsko tehnidika pomagala , pwtija r-28
4. Redni broj javne nabavke: 01/2018
5) Procenjena vrednost javne nabavke za sve partije (bez PDV-a): 6.975.852,01
6) Vrednost ugovora o javnoj nabavci za sve partije z 6.165.202.36be2PDV-a

3. Ukupan broj ponudaia:14

R.br. Naziv ponudada Zavodni broj

1
,,EPSILON RESEARCH
INTERNATIONAL" DOO

356

2. ,,FARMALOGIST,. 416
1 ,,TT MEDIK" 417

4. ,,slMBEX NS" 420
5. ,,MAGNA PHARMACIA" 434
6. ,,NEOMEDICA" 437
7. ,,INPHARM CO" 438
8. ,,DIAFIT I NTERNATIONAL..DOO 439
9. ,,MEDINIC EXPORT.I MPORT" 440
10. ,,MEDI LABOR" 44',1

11 ,,PHARMA MAAC" 442
12. ,,SINOFARM" 443
13. ADOC" 444
14. ,,lNo-PHARM"DOO 447

1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4.Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene irazloziza njihovo

5. Kriterijrum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za navedenu
ponudena cena"

6. Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor:

odbijanje

partiju je ,,najniLa



PARTIJE SA JEDNOM PONUDOM

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor z zapartlje 1,2,3,4,5,14 i 15 po
predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda, MAGNA PHARMACIA, na osnovu ponude br.434 od,
09.02.2018 god.

Naziv, odnosno ime ponutlaia kome se dodeljuje ugovor: zapartquT po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, INO-PHARM na osnovu ponude br.447 od,09.02.2018. god.

Naziv, odnosno ime ponutlaia kome se dodeljuje ugovor: zapartije 8,9,10 i l1 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, TT MEDIK, na osnovu ponude br.4l7 od 08.02.2018god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartiju 12 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, SIMBEX , na osnovu ponude br. 420 od 08.02.2018.

Naziv, odnosno ime ponutlaia kome se dodeljuje ugovor: zapart4u 13 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, INPHARM CO na osno\u ponude br. 438 od09.0i.2018. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartije2O,2l i25 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu ADOC na osnovu ponude br.444 od09.02.2018. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: za parlije 22 i 26 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu MEDINIC na osnovu ponude br.44O od 09.02.2018.
god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartiju23 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu FARMALOGIST na osnovu porrrd. br,416 od
08.02.2018. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartqu24 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu DIAFIT INTERNATIONAL Tu orno,oo ponude
br.439 od 09.02.201 8. god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: zapartije2T i28 po predlogu
Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL na
osnovu ponude br.356 od 01.02.2018. god.

Procenjena vrednost javne nabavke za partije sa jednom ponudom (bez PDV-a): 5.956.0 63,46

Vrednost ugovora o javnoj nabavci za partije sa jednom ponudom :5.948.978 ,36 bez pDV-a

4



PARTIJE SA VISE PONUDA

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor z Zapartiju6 prispelo je po 2ponudei po predlogu Komisije,posle strudne ocene ponuda, pr"dluzi duse Ugovor dodeli pon,rdaeu-
NEOMEDICA , na osnovu ponude br.437 od09.02.201g. god.

Naziv, odnosno ime ponutlaia kome se dodeljuje ugovor z Zapartije 16 i 18 prispelo je po 2
ponude i za partiju 19 prispelo je 3 ponude i po predlogu Komisije,posle strudn. o."rr. ponuaa, priAtaze
da se Ugovor dodeli ponudadu SINOFARM, na osnovr.r ponude br.443 od,09.02.2018.god.

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor : ZapartijulT prispelo je 2 ponude i po
predlogu Komisije,posle strudne ocene ponuda, predlaLe da se Ugovoi aoO.ti ptnudadu MEDILABOR,
na osnovu ponude br. 441 od 09.02.2018.god

Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterij um za ocenjivanje ponude za navedenu partiju je ,,NajniZa
ponudena cena"
Rang lista zapartije sa vi5e ponuda:

PARTI.lA

6 Neomedica
(21.350,00 bez PDV-a)

Magna pharmacia
(34.125,00 bez PDV-a)

t6 Sinofarm
(8.640,00 bez PDV-a)

Medilabor
(11.880,00 bez PDV-a)

t7 Medilabor
(2.094,00 bez PDV-a)

Farmalogist
(2.307,00 bez PDV-a)

18 Sinofarm
(29.700,00 bez PDV-a)

Inpharm Co
(31.400,00 PDV-a)

19 Sinofarm
(154.440,00 bez PDV-a)

Inpharm Co
(163.280,00 PDV-a)

Pharma Maac
(520.000,00 PDV-a)

Procenjena vrednost javne nabavke zapartije sa vi5e ponuda (bez PDV-a):1.019.7gg,55
Vrednost ugovora o javnoj nabavci zapartije sa viSe ponud 2216.224100 bezpDV-a

7 . Razlozi za podnosenje samo jedne ponude (misljenje komisije):
- Pojedini ponudadi imaju ekskluzivno pravo na uvoz odredenih medicinsko tehnidkih pmagala,

zbog dega nije mogu6e obezbediti konkurenciju.

8. Odgovorno lice naruiioca prihvatilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobra - nabavka
medicinsko tehniikih pomagala za partije 1- 28 o dodeli ugovora, te je na osnovu ovla56enja
donelo odluku:

I.PARTIJE SA JEDNOM PONADOM

Da se ugovor dodeli zapartije zapartije 1,2,3,4,5,14i 15 po predlogu Komisije, posle strudne
oceneponuda,ponudadu MAGNAPHARMACIA, naosnovuponude br.4iq oaOg.OZ.Zblg. god.

Da se ugovor dodeli zapartije zapartrlu 7 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu INO-PHARM Doo , na osnovu ponude br.447 od,09.02.201g. godl



Da se ugovor dodeli zapartije zapartlje 8,9,10 i11 po predlogu Komisije, posle strudne ocene
ponuda, ponudadu TT MEDIK, na osnovu ponude br.4l7 od 08.02.2018.god.

Da se ugovor dodeli za partiju 12 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
Ponualaiu SIMBEX , na osnovu ponude br.420 od 08.02.201S.god.

Da se ugovor dodeli partrju 13 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda, ponudadu
INPHARM CO na osnovu ponude br. 438 od09.02.2018. god.

Da se ugovor dodeli zapartrje:20,21 i25 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu ADOC na osnovu ponude br.444 od09.02.2018. god.

Da se ugovor dodeli zapartije :22 i26 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu MEDINIC na osnovu ponude br.440 od09.02.2018. god.

Da se ugovor dodeli zapart4u:23 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu FARMALOGIST na osnovu ponude br.416 od 08.02.2018. god.

Da se ugovor dodeli zapartiju z 24 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu DIAFIT INTERNATIONAL na osnovu ponude br.439 od,09.02.2018. god.

Da se ugovor dodeli za partije : 27 i 28 
'po 

predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,
ponudadu EPSILON RESEARCH INTERNATIONAL na osno\,u ponude br. 356 od 01.02.2018. god.

II. PARTIJE SA VISE PONADA

Da se ugovor dodeli za partrju 6 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,Ponudadu
NEOMEDICA, na osnovu ponude br.437 od 09.02.2018. god.
Da se ugovor dodeli zapartije 16,18 i 19 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,Ponudadu
SINOFARM , na osnovu ponude br.443 od09.02.2018.god.
Da se ugovor dodeli za partqu 17 po predlogu Komisije, posle strudne ocene ponuda,Ponudadu
MEDILABOR, na osnovu ponude br. 441 od 09.02.2018.god.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moie narudiocu
podneti zalrtev za zaltitu prava
u roku od 10 dana od dana objavljivanja
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki i
na intemet stranici Narudioca

.Jelena S rjanac Mra(,{vi( )

Dom


